[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.11.2018
	     с. Идринское
	            № 122 - р

	1. В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации от 24.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь статьями 8, 19, 33 Уставом района, постановлением администрации Идринского района от 08.05.2014 № 220-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Идринского района» утвердить планы проведения плановых проверок физических и юридических лиц, индивидуальных предпринимателей по соблюдению земельного законодательства на 2019 год согласно приложениям № 1, № 2.
	2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
	3. Распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
	4. Распоряжение   вступает в силу со дня подписания.

Глава района								А.В. Киреев
image1.jpeg